
sVAz MlNlKÁR AčR, opletalova29,110 oo Praha 1

zVLAŠTN í USTANoVEN í zÁvoDu M l Nl KÁR

Vyhlašovatel: MINIKÁRY ornouuu a oÚ oxaounu

Název závodu:PoHÁn sranosTY oBcE a SUPERPoHÁn servÁronn črsxollPsKA

Závod ie zapsán Ve sportovnÍm kalendáři pod Číslem:3

r. ruÁzrv A ADRESA
pořádající organizace
psČ

rannrÁav oxnouuu a aBECNí ÚŘAo oxnounte

ornouuulsl
473 07

z. Řeotrrswí zÁvoou
- ředitel závodu
- zástupce ředitele
- tajemník
- hospodář
- vedoucí tratě

Petra švAJDoVÁ,Mgr
t<arel ilna0u
Luboš šTRYNEK
rcqrel šRqctl
Mitoš VosEcKÝ

3' DELEGoVaruí nozHooČí
- sportovníkomisař
- technický komisař
- zpracování ýsledků, časomíra
- brankoví rozhodčí

Petr PosPícHAL
Petr NoVoTNÝ
Vladimír oPoLsKý

4. ZÁVoD JE VYPSÁN PRo KATEGoRIE: M- 1, M _ 2, M _ 3, M - 4, M _ 5

5. DATUM KONÁNí:

MísTo KONÁNí:

72.5.2078
OKROUHLA

6. CASOVY HARMONOGRAM ZAVODU

- prezence rozhodčích
- prezence jezdců
- technická přejímka
- uzavírka tratě
- rozprava jezdců a rozhodčích
- zahájení tréninkouých jízd
- zahájení závodních jízd
- vyhlášeníýsledků
- otevření tratě

MísTo Čns

sól oÚ
sil oÚ
Start

Před oÚ

Před aÚ

Do 8,00
Do 8,40
Do 9,00
7,30
8,45
9,40
77,00
14,04
77,00

7. sYsTÉM ltzo n HoDNocENí:rnruorltvcŮ _ onuŽsrEv-,B"

8. PoŘADíSTARTUJícícH KATEGoRIí od kategorie M _ 5 po kategorii M - 1



9. CHARAKTERISTI KA TRATE

délka 400m minimální šířka 4m

počet zatáček L: 2 P: 2 spádtraté 75%

10' VKLAD Do ZÁVoDU:

1L. PoJlšTĚNí zÁvoou: lMG č.9333598831
12. VšEOBECNÁ USTANOVENÍ: Trať v obci okrouh!á, cca 2 km za Nouým Borem, uýjezd z Nového Boru _směr
Děčín- odbočit na kruhovém objezdu směr )KR)IJHLA

- občersfuenÍ zajištěno v HospŮdce akroutllá
- možnost ubýování _ telefonicky - Karel Širaich _ tetefon : 724 477 135
- lílkulata@email.cz
- Pořadatel požaduje od všech zúčastněných soutěžÍcÍch součlnnosÍ při zabezpečení

Závod u obsazením fu nkcí slalomových rozhodčÍch

13. PŘ|HLAšKY A VEŠKERoU KoREsPoNDENcl ZASíLEJTE NA ADRESU Karel širaich _ telefon : 724 477 135

14. TERMíN UZÁVĚRKY pŘtHuŠer: 70.5.2aB

7ávod ie pořádán v souladu s Národními sportovními řády pro řízení minikárového sportu v čn a dodatků,
uvedených v Ročence sM AčR. Jeho pořádání bylo schváleno Výkonným rr'ýborem sM AčR.

v...okrouhlé dne:10.4.2018

KarelŠiraich
tajemník závodu

Petra Švajdová,Mgr.
ředitelzávodu

PoŘÁDÁNí zÁvoou BYLo scHvÁLENo:

KÝM KDY RAZíTKo A PoDPls

Pořádající organizací
10.4.2018

a-

Oblastní komisí sM AČR
Ň'b

W ,*( 0^
Sportovní komisí sM AcR


